



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - wtorek 26 maja 2020 r.**

Publikowane od

26.05.2020 16:24:11



Dotychczas w Polsce na COVID -19 zmarło ponad 1007 osób, wykonano prawie 800 000 testów na koronawirusa – w sobotę taki test będzie można wykonać w trakcie „Białej Soboty”.

Od poniedziałku mławskie placówki oświaty czekają na dzieci z klas I-III. Otwarte są przedszkola i żłobek. Urząd Miasta Mława funkcjonuje nieprzerwanie – urzędnicy miejscy pracowali bez przerwy,

także wówczas, gdy inne urzędy zawiesiły działalność. Mimo to interesantów zachęcamy do komunikowania zdalnego, za pośrednictwem platformy E-PUAP lub poczty e-mail (info@mlawa.pl), jednakże w wydziałach wszystkie sprawy można załatwić także bezpośrednio. Na razie do dyspozycji urzędników i klientów jest kasa (wpuszczamy osoby pojedynczo) oraz stoisko w holu głównym, do którego schodzą urzędnicy. Sytuacja zmienia się dynamicznie. Od 10 dni goście dostarczają mieszkańcom przesyłki i listy z urzędu. Placówki kultury realizują swoje plany zdalnych kursów, interaktywnych wystaw i prelekcji. Imprezy sportowe i kulturalne pozostają odwołane.

W najbliższą sobotę 30 maja pod mławskim ratuszem ustawione zostaną stanowiska, w których będzie można poddać się badaniu na obecność przeciwciał SARS-CoV-2. Badanie prowadzone w ramach akcji „Biała Sobota” będzie prowadzili wykwalifikowani specjaliści. W tym dniu badanie będzie można wykonać w promocyjnej cenie – 180 zł (normalna cena – 210 zł). Akcją patronuje Burmistrz Miasta Mława. O tym, jak przygotować się do badania, piszemy w naszym [ARTYKULE](#).

Jedna osoba z powiatu mławskiego jest wciąż hospitalizowana w związku z podejrzeniem zakażenia się koronawirusem. W kwarantannie domowej przebywa 185 osób, a 17 innych objętych jest nadzorem epidemiologicznym. Więcej danych – w naszym [RAPORCIE](#).

*Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/raport-dnia-wtorek-26-maja-2020-r>